
 

 ! שלום רבסוכן / יועץ / משווק יקר, 

 2019/09/02תאריך  מערכת אלמגור ב  בוצעו עדכוניברצוננו להביא לידיעתכם כי 

דו"ח ניתוח צרכים בהתאם לדרישות הרגולציה, המפרט את   –  פרטה דו"ח ניתוח צרכים למוצרי   ❖

 הכיסויים הקיימים לפי הר הביטוח וקופות החולים ואת הכיסויים המוצעים כפי שנמכרו במערכת.  

 חישוב ערכי סילוק לפוליסות הסיעוד של כל חברות הביטוח. הוכנס   -  ערכי סילוק בסיעוד ❖

 ת זהות לכל בני המשפחה בקלות ובמהירות. קביעת הנחו  – הנחות במוצרי הפרט לכל המשפחה  ❖

קליטת נתונים ישירות מהר הביטוח למערכת עבור כל בני המשפחה יחד   – הר הביטוח למשפחה ❖

 בלחיצת כפתור אחת! 

 שיפור ושדרוג המערכת.  -מתן הצעות לבריאות / סיעוד/ תאונות אישיות ונכות תעסוקתית ❖

 

 מדריך למשתמש: 

 למוצרי הפרט דו"ח ניתוח צרכים  .1

בהתאם לדרישות הרגולציה יש לבחון את הכיסויים והמוצרים הקיימים ללקוח בעת מכירה/שינוי של  

מוצרים חדשים. כעת ניתן להפיק דו"ח ניתוח צרכים דינאמי המרכז את כל מוצריו הלקוח שנקלטו  

הכיסויים הקיימים  מהר הביטוח, וכן את המוצרים החדשים שהזנתם במערכת. ניתן להזין גם את 

 במסגרת קופות החולים אשר ישולבו בדו"ח. 

 

ראשית יש לקלוט נתונים מהר הביטוח בלשונית המתאימה )ע"י פנייה ישירה ממערכת אלמגור או  

 ע"י טעינה של קובץ אקסל שהורד מאתר הר הביטוח(: 

 
< לסמן את הכיסויים  -בלשונית "בריאות סיעוד ותאונות"   לאחר מכן יש להזין את הכיסויים המוצעים

 < ללחוץ על "ניתוח צרכים": -הרלוונטיים 



 
 

 
 



 

 
 בסיום ההחתמה יש לנעול את הטופס ולשלוח ללקוח. 



 

 

 ערכי סילוק בסיעוד  .2

חדש! הוספנו ערכי סילוק בפוליסות סיעוד של כל חברות הביטוח. ערכי הסילוק יופיעו למבוטחים  

 בדו"ח התפתחות הפרמיה כדלקמן: 

 



 
 

 

 הנחות במוצרי הפרט לכל המשפחה  .3

 חדש! הוספנו אפשרות מתן הנחה זהה לכל בני המשפחה המועמדים לביטוח בלחיצת כפתור אחת. 

 קשת אצל המבוטח הראשי: יש תחילה להזין את ההנחה המבו

 



 רכישה עבור יתר בני המשפחה. ולאחר מכן 

 לחיצה על "קבע הנחות זהות לשאר המועמדים" בסיום בלשונית של המבוטח הראשי יש לבצע  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 הר הביטוח למשפחה  .4

 נוספה אפשרות פנייה להר הביטוח וקבלת מידעים עבור כל בני המשפחה. 

 ראשית יש להקים את המבוטח הראשי ובני משפחתו: 

 
 על כפתור "פנייה להר הביטוח":   בלשונית הר הביטוח ללחוץ

 
 

את המועמדים הרלוונטיים וללחוץ   V-< לסמן ב -בחלון יש להזין תאריכי הנפקת ת.ז. לבני המשפחה  

 על "פניה להר הביטוח" 

 

 

 

 



 מתן הצעות לבריאות / סיעוד / תאונות אישיות ונכות תעסוקתית  .5

. יש להיכנס ללשונית "בריאות  חברות הביטוחכל  לכל מוצרי הפרט הקיימים ו להמערכת תואמת כעת  

סיעוד ותאונות" ולבחור בסוג המוצר הרלוונטי: 

 

 בכל מוצר ולכל כיסוי קיים דו"ח תזרים פרמיה: 

 

 

 

 



 

 

 



 

הנחות, עלות מירבית, מידע    תזרים,  -שליחה במייל ללקוח את כל הנדרש ע"י הרגולציה בלחיצת כפתור 

 מהותי: 

 

 כיסויים לכל סוג מוצר: השוואת חבילות / 

 

 

   הטור הצבוע בצהוב הוא הטור בו בחרנו . 

 

 

 אנו מאחלים לכם המשך עבודה פורה ומהנה!

או במייל   072-2313757 –  אום מראש יבתניתן לקבל הדרכה כל יום חמישי במשרדנו 

 helpdesk@newp.co.il . 

 צוות אלמגור , בברכה 
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